
 

UCHWAŁA Nr 247/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu 

obywatelskiego powiatu toruńskiego 2020  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 28 ust. 1 Regulaminu 

budżetu obywatelskiego powiatu toruńskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 

VII/46/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.  

z 2019 r. poz. 3365) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 101/2019 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 3 lipca 2019 r. w 

sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego powiatu toruńskiego 

2020, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 247/2020 

Zarządu Powiatu Toruńskiego  

z dnia 17.06.2020 r. 

 
 

Harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego powiatu toruńskiego 2020 

 

Treść czynności 

 

 

Data realizacji czynności 

 

Podanie do publicznej wiadomości informacji 

o wysokości środków finansowych na 

realizację budżetu obywatelskiego powiatu 

toruńskiego 2020, w tym maksymalnej 

wysokości środków finansowych 

przeznaczonych na realizację jednego projektu 

 

Podanie do publicznej wiadomości informacji 

o terminie naboru projektów do budżetu 

obywatelskiego powiatu toruńskiego 2020 
 

 

 

 

 

do 12 lipca 2019 r. 

 

Nabór projektów do budżetu obywatelskiego 

powiatu toruńskiego 2020 

 

 
 

od 15 lipca 2019  r. do  31 lipca 2019 r. 

 

Ocena zgłoszonych projektów w ramach 

budżetu obywatelskiego powiatu toruńskiego 

2020, w tym czas na dokonanie przez 

wnioskodawcę uzupełnień lub modyfikacji 

zakresu rzeczowego projektu 

 

 

 

 

od 01 sierpnia 2019 r. do 23 sierpnia 2019  r. 

  

 

 

Publikacja wstępnych wyników oceny 

zgłoszonych projektów 

 

 
 

do 27 sierpnia 2019 r. 

 

Składanie odwołań wraz z uzasadnieniem 

 

 

w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia publikacji 

wstępnych wyników oceny zgłoszonych projektów 

 

 

Rozpatrywanie złożonych odwołań 

 

 

w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia wpływu 

odwołania 

 

Przedstawienie Zarządowi Powiatu 

Toruńskiego informacji o ostatecznych 

wynikach oceny projektów 

 

Zatwierdzenie przez Zarząd Powiatu 

Toruńskiego listy projektów, które będą 

poddane pod głosowanie mieszkańców 

 

Zatwierdzenie przez Zarząd 

Powiatu Toruńskiego obowiązującej karty do 

 

 

 

 

do 13 września 2019 r. 



głosowania 
 

Publikacja wyników weryfikacji zgłoszonych 

projektów do budżetu obywatelskiego powiatu 

toruńskiego 2020, w tym listy projektów 

poddanych pod głosowanie 

 

Publikacja obowiązującej karty do głosowania 
 

 

 

do 16 września 2019 r. 

 

Głosowanie mieszkańców powiatu 

toruńskiego nad projektami poddanymi pod 

głosowanie 

 

 
 

od dnia publikacji listy projektów poddanych pod 

głosowanie do 4 października 2019 r. 

 

 

Weryfikacja oddanych głosów i liczenie 

głosów ważnych 

 

 
 

od 7 października 2019 r. do 28 października 2019 r.   

 

Ogłoszenie wyników głosowania, w tym listy 

zwycięskich projektów 

 

 
 

do 31 października 2019 r. 

 

 

Realizacja zwycięskich projektów  

 

 

2020 rok lub 2021 rok 

 


